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CapMan Growth sijoittaa liikuntapeliyhtiö CSE Simulationiin

CapMan Growth Equity Fund III on allekirjoittanut sopimuksen sijoituksesta
suomalaiseen liikuntapeliyhtiö CSE Simulationiin, joka tunnetaan laadukkaista, liikettä
aktivoivista peliratkaisuistaan. Sijoitus tukee yhtiön kasvustrategiaa ja vahvistaa sen
asemaa yhtenä alan kansainvälisistä edelläkävijöistä.

CSE Simulation  kehittää  digitaalisia,  liikkeeseen perustuvia  pelejä,  jotka  tekevät  fyysisestä
aktiivisuudesta  hauskaa  ja  helposti  lähestyttävää  kaikenikäisille.  Yrityksen  tuotteet  ovat
laajassa  käytössä  viihde ‑ ja  vapaa ‑ajan kohteissa,  kouluissa  sekä  urheilu ‑ ja
liikuntakeskuksissa  ympäri  maailmaa.  Valtaosa yhtiön  liikevaihdosta  tulee  kansainvälisiltä
markkinoilta,  mikä  kuvastaa  vahvaa  kysyntää  ratkaisuille,  jotka  yhdistävät  mielekkään
liikkumisen ja korkealaatuisen digitaalisen pelikokemuksen.

”CSE  Simulation  edustaa  kasvuyhtiötä,  jossa  yhdistyvät  positiivinen  vaikuttavuus,  vahva
tuoteinnovaatio  ja  vakuuttava  kansainvälinen  vetovoima”,  sanoo  Oskari  Elmén,  CapMan
Growthin  Investment  Director. ”Yhtiön  ratkaisut  madaltavat  liikkumisen  kynnystä  ja  tekevät
fyysisestä aktiivisuudesta intuitiivista ja hauskaa. Erityisen arvokkaana pidämme sitä, että CSE
Simulationin  tuotteet  edistävät  lasten  ja  nuorten  liikkumista,  jonka  tukeminen  on
yhteiskunnallisesti  erittäin  tärkeää.  CSE  Simulation  on  poikkeuksellisen  hyvin  asemoitunut
hyödyntämään  globaalin  liikuntapelimarkkinan  merkittävää  kasvupotentiaalia.  Lähdemme
innolla tukemaan yhtiön kasvua ja sen kansainvälisen liiketoiminnan laajentamista.”

CSE  Simulationia  johtavat  perustajat  Veli ‑Matti Nurkkala (toimitusjohtaja),  Kaisa
Ottavainen ‑Nurkkala (talousjohtaja)  ja  Juha  Kauppinen (myyntijohtaja).  Perustajatiimi  on
ollut  keskeisessä roolissa  yhtiön  innovatiivisen tuoteportfolion  kehittämisessä ja  vaikuttanut
samalla merkittävästi globaalin liikuntapelimarkkinan kehittymiseen.

”Olemme  erittäin  tyytyväisiä  saadessamme  CapMan  Growthin  mukaan  tukemaan
kasvumatkaamme.  Näkemyksemme  tulevaisuuden  kasvusta  ovat  vahvasti  linjassa,  ja
tavoittelemme määrätietoista, pitkäjänteistä kasvua”, sanoo Veli-Matti Nurkkala. ”Konsernimme
liikevaihto  kasvoi  viime  vuonna  haastavasta  toimintaympäristöstä  huolimatta.  Epävarmuus
päämarkkinoillamme Yhdysvalloissa ja Euroopassa heijastui laajasti myös liiketoimintaamme.
Saavutettu  kasvu  osoittaa  liiketoimintamme  vahvuuden  ja  sopeutumiskyvyn.  Olemme
kehittäneet  CSE:tä  14  vuoden ajan  pitkäjänteisesti,  ja  yhdessä CapManin  kanssa voimme
tuoda liikunnan iloa ja elämyksiä entistä laajemmalle yleisölle maailmanlaajuisesti.”

Sijoitus on CapMan Growth Equity Fund III -rahaston seitsemäs.
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Tietoa CapManista

CapMan on johtava pohjoismainen aktiivista arvonluontityötä tekevä pääomasijoittaja. Olemme
kehittäneet satoja yhtiöitä ja kiinteistöjä ja luoneet merkittävää arvoa yli kolme vuosikymmentä
yhtenä pääomasijoitusalan edelläkävijöistä Pohjoismaissa. Hallinnoimme yhteensä 7,2
miljardin euron pääomia ja tavoitteenamme on tarjota houkuttelevia tuottoja ja innovatiivisia
ratkaisuja sijoittajille mahdollistamalla muutoksia rahastojemme sijoituskohteissa. Esimerkkinä
tästä olemme asettaneet tavoitteita hiilidioksidipäästöjemme vähentämiselle Pariisin
ilmastosopimuksen 1,5°C skenaarion mukaisesti ja sitoutuneet nettonollapäästöihin vuoteen
2040 mennessä. Toimimme laajasti listaamattomalla markkinalla paikallisesti erikoistuneiden
tiimien kautta. Sijoitusalueemme kattavat kiinteistö-, infrastruktuuri-, reaaliomaisuusvelka-, ja
luontopääomasijoittamisen, sekä vähemmistö- ja enemmistösijoitukset kohdeyhtiöihin.
Tarjoamme lisäksi varainhoitoa. CapManin palveluksessa on noin 200 ammattilaista
Helsingissä, Jyväskylässä, Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Oslossa, Lontoossa,
Luxemburgissa ja Düsseldorfissa. Osakkeemme on listattu Helsingin pörssissä vuodesta 2001
lähtien. Lisätietoja osoitteessa www.capman.com/fi.

Tietoa CSE Simulationista

CSE Simulation on kajaanilainen liikuntapeliyhtiö, joka jonka tytäryhtiö sijaitsee Delawaressa,
Yhdysvalloissa. Yritys kehittää liikkeeseen perustuvia aktiivisia liikuntapeliratkaisuja, joita on
mm. kouluissa, aktiviteettipuistoissa, hotelleissa ja lentokentillä. Yhtiö työllistää 30 henkilöä ja
sen päämarkkina-alueet ovat Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa. Yhtiön missiona on tehdä
fyysisestä aktiivisuudesta hauskaa ja helposti lähestyttävää korkealaatuisten digitaalisten
kokemusten avulla. CSE:n liikuntapelituotteita on jo 76 maassa ja vuoden 2025 aikana mitattiin
yli 100 miljoonaa liikuntapelisuoritusta. Lisätietoja osoitteessa www.cse.is

http://www.capman.com/fi
http://www.cse.is/

